
 

 

 

TECHNOLOGIE IV 
 

OP PODNIKÁNÍ A INOVACE PRO KONKURENCESCHOPNOST 
PROSINEC 2016 

 
 

STROJE & ZAŘÍZENÍ 
 
Program TECHNOLOGIE VI 
 
ZAMĚŘENÍ: 
Pořízení nových strojů, technologických zařízení a vybavení: 

• stroje, zařízení, technologie, HW, které dosud nebyly odepisovány 

• software pro zajištění funkčnosti strojů a zařízení 

• patentové licence nezbytné pro řádný provoz strojů a zařízení 

 
ŽADATEL: 

• malý podnik (max. 50 zaměstnanců, obrat a celková aktiva do 10 mil. EUR) 

• místo realizace ve vymezených okresech, v Moravkoslezském kraji se jedná o okresy Karviná, Ostrava – 
Město, Opava, Bruntál 

• podnikající ve vymezených oblastech – CZ-NACE 10, 11, 13, 14-17, 18, 20-33, 38 (zpracovatelský  

průmysl, nakládání s odpady) 

 
VÝŠE DOTACE: 

• 45 % investičních výdajů 

• 1 – 20 mil. Kč  
 
ŽÁDOSTI: 

• 9.12.2016 – 28.2.2017 

• příjem žádostí může být při vysokém počtu žádostí zastaven, nejdříve však po 14 dnech 

 
HLAVNÍ OMEZENÍ: 
Povinná tvorba pracovních míst a jejich udržitelnost po dobu 5 let: 

• do 10 zaměstnanců 2 pracovní místa, 

• od 10 včetně zaměstnanců do 25 zaměstnanců 3 pracovní místa, 

• od 25 včetně zaměstnanců 4 pracovní místa. 

Povinný nárůst obratu: 

• do 12 měsíců od data ukončení projektu nárůst o 10 % ve srovnání s posledním uzavřeným rokem (tj. 

zpravidla 2015) 

 
 

Pokud máte zájem o bližší informace, vyhodnocení možnosti získat dotaci, sjednání nezávazné informativní 

schůzky či přímo zpracování žádosti, kontaktujte nás na tel.: 558 335 479 nebo e-mailem: kazuist@kazuist.cz  



 
 


